quas habelis, etc, usquetemporalibus debeantre-

spondere. Adjicinvusautem ut necepiscopo vel epi-

scoporum minislris liceat consueludines novas

proelerabbalis ac fralrunvvoluniaienvvel exactio-
nes quaslibet in eodem monasterio ponere. Hoc

quoque subjungimus,ut idemmonasteriunvabsque
llomani ponlilicis liccntia minimc inierdicto vel
cxcommiinicationisubdalur. Ad indicium autem

liiijusa Romana Ecclesiaperceptaelibertalis quin-

qiie solidos Pictaviensis monetaenobis nostrisque
succossoribus annis singtilis persolvetis. Obeuute

vero te, etc, usquesecundunvDei limoremet beati
BenedictiRegulamproviderinteligendum.Decerni-
mus ergo ul nulliomninohominum,elc, usqueom-
nimodis profutura, salva scdis apostolicaeauctori-

late. Si qua igilur in futurum, elc, usque districlae
tiliioni subjaceat.Cunelis autem eidenvIoco,etc,

usquepraemiaoeternaepacis inyeniant.;Amen.
DatumLaterani per iivanumJoannis, SanclaeMa-

riae in Cosmidindiaconicardinalis,S. R. E. cancel-
larii, xii Kal. Maii, indictione xv, Incarnationis
Dominieaeanito 1212,pontificatusverodominiInno-
cenlii papaeIII anno(uimlo-decimo.

A XXXHI.

SALIMBRIENSIEPISCOPO.

Ul exltibealsacramenlaecctesiaslicaquibusdamexem-
plis.

(DalumLaterani, xvm Kal. Maii.)

Cuna BuccaeLeonis et de Blakerna ecclesiaead
Romanarn Ecclesiam nullo pertineant nvediante;
fralernilati tuae per apostolica scripta mandamus

quatenus chrisma, oleum sanctum, et alia eeele-

siastica sacramenta, cum necesse ftieril sludeas

ipsis Iiberaliter exhibere.

DatumLateranixviu Kal.Maii,pontificatusnoslrj
anno quinto decimo.

XXXIV.

DECANOETCAPITULOSANCTIMACUTIDEBARRO.

B Recipiunlursub proteclioneB. Petri.

(Laterani, n Id. Aprilis.)
Cuma nobis pelilur quod justunv est et hone-

slunv, etc, usque ad debitum perducalureffectum.

Eapropter, etc, usqueinclinati,.personas vestraset

ecclesiambeati Macuti,in qua divinoeslis obsequio

mancipati, cumhis queein praesentiarumrationabi-

liter possidel,aut in futurumjustis nvodisproeslaute
Donvino,etc, usquenostra proteclione suscipimus.

Specialiter autem possessinnesquas elara:memoriae

Henricus comes Trecensis fundator ipsiusecclesiae

pia liberalitate concessit eidem, sicut eas justs ac

paciflcepossidclis,vohis et eidem ecclesiaeper vos
aucloritale aposlolicaconfirmamus,eic, usquecom-

raunimus. Libertales quoque ac imnvunitates,nec

non ralionabiles consueludines in eadem ecclesia

hactenus observatas, flrmas vobis illibatas manere.

sancimus.Nulliergo, elc proleclioniset eonurma-

tionis, etc,. usqueincursurum.

DaltinvLaterani n Idus Apnl->ponlificatusnostri

anno auinto decimo.

XXXV.

PR.EPOSITO,CUSTODI,ETSCHOLASTICOMONASTE-

RIENSIBCS.
i DeeleclioneprteposiliBunnensis.
i (Lalcrani,xiKal. Maii.)
i Dileelus filiusF. Bunnensiscanonicusin nostra
i proposuit praiseniiaconslilutusquod eleelioneWil-

lelmiquonduniin prxposilum EcclesiaeBunnensis
i
p electi rationabilitcr in praesentia noslra cassata,

! capilulo ejusdeinEcclesiaeut ad electionetnproce-?
i derent dedimus in mandalis: qui cnmin diversos

contulerintvoia sua, et ex hoc quaestio rnota fuerit

inter eos, causam ipsaml. archidiacono lunc can»!

tori Treverensi, et conjudicibussuis duximuscom-
i niiltendam de quorum assensuinlervenienleeollti?

, dia inter partes, aller electorumduxerit aiten, pe-
cunia nvediante,cedcndum,proestitolam ab eleclis

quam ab eleclpribus, quidepecunia illa portionem
receperant, juramentoquod factnm hujusmodi Cr-

5 miter observarent; licet diclus canohicus posimo-
dmn contradixerit, et ad noslram audientiam ap-

pellarit, proeposiluranvipsam cum praebendis et

obedientiissuisprotectioni aposlolicaosupponendo.
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Unde nobisidem canonicushumililer snpplicavilut
in irrilum revocalp quod per pravitalem simonia-

camest preesumptum, eligendipoteslale Bunnense

capitulumprivaremus,supradictum eleclum cano-

nicepunientes,paratus obiigare se ipsum ad pce-
nam arbitriojiidicummoderandam,si non probave-
ril quodinlendit. Quia yero nobisnon constitit de

praemissis,discrelioni vestraeper apostolicascripta
mandamtisiTuatenus,vocalis qui fuerint evoeandi,
et inquisitasuperhisplenkis veritato, catisamipsam
sufficienicrinstructam, si de parlium processerit

voluntate, ad nostrumlemillalis examen, prapfigen-
tes partibus lerminum compelentemquonostrose

conspeclnirepraesenlent oequitatis judiciunv rece-

plura*.Alioquineam, sublato appellationisobslacu-

lo, finecanonicolermmetis. Tesles autem, etc, «s-1

quesublraxerint, per censuram eamdein appelatio-
ne remotacogatis verilati lestimonium perhibere,
nullis Iilteris verilati et jtistitiaepraejudicanlibiisa

sedeaposlolicaimpetratis. Quodsi non omnes,etc

duovestrum ea nihilominusexsequatur.
DatumLalerani, xi Kal.Maii, pontificatusnoslri

annoquintodecimo.

XXXVI.

ARCniDIACONOPAFIENSI.

Nejudicesab Ottonedali procedanl..

(Laterani, vi Kal. Maii.)
HominesdedomoOxoleEeclesiaeNovariensisub-

jecti gravi nobisexposuereqtierela quod, cum N.

de CaslelloNovariensis dioecesiseisdemgravamina ,

plurimael injurias irrogassel, landemvolensadde-